
ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Frantelle Spring 
Water 24 x 600mL
69¢ per 1L

$999
ea

SAVE $5.41



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

BabyLove Nappy 
Pants 22-38pk 
(excl Beyond)

$1199
ea

SAVE $7.00



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Café 
Quality Fruit 
Loaf 700g
57¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat Food 
Tray 85g
$1.40 per 100g

$119
ea

SAVE 36¢



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$749
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden North Giant 
Twin Ice Cream 5pk
93¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Grainwaves 170g
$1.46 per 100g

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Impulse Body 
Spray 75mL 
(excl Luxe)
$3.99 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Chicken 
Kiev 350g
$25.69 per 1kg

$899
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggo’s 
Pasta Sauce 
490/500g

$229
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland 
Tasty Cheese 
Slices 210g
$21.38 per 1kg

$449
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

MasterFoods 
Squeezy Tomato/
BBQ Sauce 
475/500mL

$299
ea

SAVE $1.16



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Family 
Pizza 490/500g

$699
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natures Organics 
Fruits Shampoo & 
Conditioner 500mL
30¢ per 100mL

$150
ea

SAVE 79¢



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$380
ea

SAVE $4.20



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nuttelex Spread 
Original/Lite/
Buttery 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.21



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Original Source 
Shower Gel 
250mL
$1.00 per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up Soft 
Drink 1.25L
$1.14 per 1L

$142
ea

SAVE $1.43



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles 
Chips 
118/134g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Queen Pure Maple 
Syrup 250mL
$2.40 per 100mL

$599
ea

SAVE $3.46



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tetley Tea Cup 
Bag 100pk
$1.56 per 100g

$280
ea

SAVE $2.85



ON SALE WEDNESDAY 1 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 7 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

VitaSoy Oat 
UHT Milk 1L  
(excl So 
Milky/
Prebiotic)
$1.65 per 1L

$165
ea

SAVE $1.65


